Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N. 136 DE 6 DE ABRIL DE 2020.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais, com base no disposto no art.
14 do Regimento Interno da Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados – ENFAM e considerando o decidido na
Sessão Plenária do dia 24 de março de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Ministro Raul Araújo Filho membro do
Conselho Superior da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados no biênio 2020/2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Ministro JOÃO OTÁVIO DE NORONHA

Edição nº 2886 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 07 de Abril de 2020   Publicação: Segunda-feira, 13 de Abril de 2020
Código de Controle do Documento: CE8BB92A-C264-4D66-A9FF-DB4FEA3AE2A7

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ, 13 abr. 2020.

Vera
Sublinhado

https://www.enfam.jus.br/wp-content/uploads/2016/06/Regimento-interno_miolo_portal.pdf
https://www.enfam.jus.br/wp-content/uploads/2016/06/Regimento-interno_miolo_portal.pdf